
 - 1 - 

                     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Býšť  

konaného dne 26. 6. 2023 v Bělečku 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů. 

 

Zasedání bylo řádně svoláno rozesláním pozvánek a plakátů. Informace o zasedání dle 

ustanovení § 93 odst. 1 zákona o obcích byly zveřejněny na úřední desce OÚ včetně 

elektronické, a to po dobu nejméně 7 dní. 

Přítomní zastupitelé: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára 

Dubrovská, Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona 

Říhová, Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel 

Loskot. 
 

Omluveni: Roman Pospíšil, Jiří Novák  

Hosté: 1 osoba dle prezenční listiny. 

Přítomno 13 zastupitelů, tedy zastupitelstvo obce je dle ustanovení § 92 odst. 3 zákona             

o obcích usnášení schopné. Zasedání zastupitelstva obce se bude řídit jednacím řádem 

zastupitelstva obce. 

Zapisovatelem jednání zastupitelstva byla jmenována paní Ellen Umlaufová. 

 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi Mgr. Klára Dubrovská a MVDr.Vladimír Rejnek. 

Jiný návrh nebyl. 

Hlasování: 

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Tomáš Ležík, DiS., Romana 

Petříková, Ing. Simona Říhová, Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan 

Vohralík, Ing. Pavel Loskot. 

Proti: nikdo. 

Zdržel se: Mgr. Klára Dubrovská a MVDr.Vladimír Rejnek 

Návrh byl schválen. 

 

Do návrhové komise na usnesení ze zasedání zastupitelstva obce byli navrženi:  

Ing. Pavel Loskot a pan Adam Vápeník. 

Jiný návrh nebyl. 

Hlasování: 

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská, Tomáš Ležík, 

DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová, Jana Šťásková,           

Bc. Ondřej Valenda, DiS., Jan Vohralík. 

Proti: nikdo. 

 

Zdržel se: Ing. Pavel Loskot, Adam Vápeník. 

Návrh byl schválen. 
 

Program: 

1. Zpráva o činnosti rady obce. 

2. Zpráva kontrolního a finančního výboru. 

3. Schválení záměru prodeje pozemku p. č. 483 ostatní plocha, k.ú. Hrachoviště u Býště  



 - 2 - 

4. Schválení „Plánu rozvoje obce Býšť 2023 – 2027“ 

5. Schválení „Smlouvy o spolupráci“ mezi Dobrovolným svazkem obcí Holicka a obcí 

Býšť ve věci partnerství při realizaci projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“ 

6. Schválení přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce MŠ 

Býšť“ firmě WN service s.r.o. 

7. Schválení rozpočtového opatření č. III/2023 

8. Schválení „Obecně závazné vyhlášky Býšť, kterou se stanovují pravidla pro pohyb 

psů na veřejném prostranství v obci Býšť“ 

9. Diskuse. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Býšť schvaluje program zasedání zastupitelstva obce. 

Rozprava: nebyla. 

Hlasování: 

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská, Tomáš Ležík, 

DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová, Jana Šťásková, Bc. 

Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel Loskot. 

 

Proti: nikdo. 

 

Zdržel se: nikdo. 

Program zasedání zastupitelstva byl schválen. 

Usnesení č. 01/06/2023 

Proti zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 24.4.2023 neměl nikdo z členů zastupitelstva 

námitek, takže tento zápis je platný. 

       

1) Zpráva z činnosti rady obce za období od 15.5. 2023 do 19.6. 2023     

 

   Z jednání rady obce ze dne 15.5.2023 

 

  Rada obce projednala a schválila: 

- schválení Smlouvy o spolupráci s DSOH, účelem této smlouvy je zajištění spolupráce 

v rámci projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“.  

- realizaci kamerového systému ve Sběrném dvoře firmou René Franc – ROBOTA.   

- prodej pozemku Lesům České republiky s.p. ve vlastnictví obce Býšť p.p.č.483 v k.ú. 

Hrachoviště u Býště, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6216 m2 za cenu 

dle znaleckého posudku ve výši 901.430,- Kč a doporučuje zastupitelstvu obce prodej   

schválit 

- dvě možná místa pro zasazení dvou stromů v rámci projektu „Stromy, které spojují“,  

a to hřiště Unipapu a pozemek v části Svoboda. Místa prověří p. Blažek.                             

- zmocnění firmy Marius Pedersen, a.s. provozovna Černá za Bory k plnění části 

povinností obce vůči společnosti EKO-KOM a.s. dle smlouvy v rozsahu vykazování 

údajů společnosti vč. veškerých s tímto souvisejících povinností, zejména poskytování 

součinnosti při auditu, předání výkazů, hromadných a opravných výkazů.  

 

 



 - 3 - 

Rada obce neschválila: 

-   výstavbu přístřešku pro 2 os.vozy na pozemku p.č. 513/6 v k.ú. Bělečko, ostatní plocha, 

neplodná půda, v majetku obce Býšť. Současné zpevnění plochy zámkovou dlažbou je 

zcela vyhovující. 

-   žádost o příspěvek Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR z.s. 

RADOST. Příspěvek nebyl rozpočtován ve výdajích obce pro rok 2023, obec pravidelně 

přispívá dalším subjektům zaměřeným svou činností na sociální potřeby občanů. 

 

Rada obce odložila: 

-   rozhodnutí ve věci úročení depozit, z důvodu srovnání nabídek a uložila paní starostce 

Romaně Petříkové toto projednat ještě s Českou Spořitelnou. 

- rozhodnutí ve věci opravy dřevěné parketové podlahy v tělocvičně ZŠ a uložila 

radnímu panu Blažkovi oslovit více firem ohledně rozsahu oprav a cenových nabídek.  

 

Z jednání rady obce ze dne 12.6.2023 

Rada obce projednala a schválila: 

- vysazení dvou stromů Třešně obecné na p.p.č. 149/35 v k.ú. Býšť. 

- podpis smlouvy na poskytnutí dotace z Program obnova venkova 2023 na oplocení 

pomníku v Bělečku 

- doporučuje zastupitelstvu na základě vyhotovené projektové dokumentace schválit 

rozpočtové opatření III/2023 v předběžné výši 1.100.000,- Kč bez DPH na opravu   

            hygienického zařízení v objektu ZŠ Býšť v budově školní družiny  

- čerpání finančních prostředků z investičního a rezervního fondu opravy v ZŠ Býšť 

v celkové výši 784.000,- Kč. Z investičního fondu požaduje čerpat částku  

            do 500.000,- Kč na opravu podlahy ve školní jídelně prvního stupně. Dále do výše   

            100.000,- Kč na opravu obložení ve školní jídelně a do výše 100.000,- Kč na opravu  

            obložení v hudebním sále (budoucí učebny 7.B třídy). Z rezervního fondu požaduje   

            čerpat částku do 84.000,- Kč na vybavení budoucí učebny 7.B třídy. 

- žádost pana XXXXXXXX, stávající „Smlouva o pachtu č.2/2015 ze dne 26.1.2015“ 

bude změněna dodatkem ve smyslu doplnění 1 parkovacího místa pro osobní vůz. 

            po doplnění opomenutých míst na mapě a doplnění textu do Čl.1 bod (1) odstavec c)   

      -    takto: „Osoba, kterou pes doprovází, je povinna odstranit znečištění (exkrementy)   

            způsobené psem neprodleně.“ Obecně závaznou vyhlášku Obce Býšť pro pohyb psů   

            na veřejném prostranství.“ a doporučuje zastupitelstvu vyhlášku schválit                     

      -     modernizaci a rozšíření obecního rozhlasu dle cenové nabídky firmy EMPEMONT  

            ve výši 68 825,- Kč vč. DPH. 

      -     dodatečně schvaluje stavební záměr pergoly na hranici pozemku p.č. 218/6, k.ú. Býšť   

            (p. XXXXX).  

      -    záměr podpisu „Smlouvy o spolupráci“ jejímž účelem je spolupráce na realizaci    

           projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“ a doporučuje zastupitelstvu schválení  

            tohoto záměru. 

      -     vypracování návrhu a realizace zábrany u hřiště na hranici pozemků 93/28 a 93/29          

            v k.ú. Hoděšovice na náklady navrhovatele pana XXXXXXX. Účelem je vyřešit     

            problém se zakopnutými míči na jeho pozemku, který je předmětem jeho stížnosti.  

                                 

Rada obce neschválila: 

-  finanční podporu Evrop. šampionátu vozítek s pedály.            

 

Rada obce odložila a ukládá: 



 - 4 - 

- paní Umlaufové vytvořit zadání cenové poptávky opravy dřevěné podlahy v ZŠ Býšť. 

Poptávku rozeslat již osloveným firmám a na základě odpovědí následně vypracovat 

cenové srovnání. 

- vyjádření k žádosti společnosti PEN Projekty energetiky, s.r.o. ke kabelovému vedení VN 

a ukládá starostce prověření termínu realizace chodníku v téže lokalitě, a to na p.p.č.  

325/42, 319/41, 711/1 a 36/2 

- rozhodnutí a pověřuje paní starostku jednáním s panem XXXXXXX o stanovení 

podmínek pro konání a podporu florbalových turnajů na hřišti obce Býšť. 

                                                       

Z mimořádného jednání rady obce ze dne 30. 5. 2023 

 

Rada obce projednala a schválila:  

- zadávací dokumentaci rekonstrukce MŠ Býšť a schválila vyhlášení výběrového řízení. 

 

Z mimořádného jednání rady obce ze dne 19. 6. 2023 

 

Rada obce projednala a schválila: 

-  přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce MŠ Býšť“ firmě 

WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice, IČ 02687631, včetně smlouvy o dílo. 

 

Ostatní body budou projednány samostatně. 

Rozprava: nebyla. 

Zpráva o činnosti rady obce byla vzata na vědomí. 

Usnesení č.: 02/06/2023 

 

2) Zpráva kontrolního a finančního výboru. 

            Zprávu o činnosti kontrolního výboru přednesl Tomáš Ležík, DiS. 

            Kontrolní výbor na svém zasedání dne 12.6.2023 provedl kontrolu plnění usnesení: 

- Z jednání rady obce 3.4.2023, 15.5.2023, 12.6.2023 

- Z mimořádného jednání rady obce ze dne 30.5.2023  

- Ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 24.4.2023 

            V plnění kontrolovaných usnesení nebyly shledány nedostatky. 

  

             Zprávu o činnosti finančního výboru přednesl Ing. Hubert Dostál. 

        -    Finanční výbor zasedal dne 12.6.2023 s programem: 

        -    Rozpočtové opatření č. III/2023. 

        -    Výkaz FIN za 1-3/2023. 

             V plnění usnesení nebyly shledány nedostatky.  

             Výsledky jednotlivých kontrol jsou zastupitelům k dispozici k nahlédnutí     

              v přehledech plnění usnesení. 

             Rozprava: nebyla. 

       Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva obce byla vzata na vědomí. 

 Usnesení č.: 03/06/2023 

 
 



 - 5 - 

3) Schválení záměru prodeje pozemku p. č. 483 ostatní plocha, k.ú. Hrachoviště       

u Býště  

Rada obce projednala a doporučuje zastupitelstvu ke schválení záměr prodeje 

pozemku Lesům České republiky s.p. ve vlastnictví obce Býšť p.p.č.483 v k.ú. 

Hrachoviště u Býště, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6216 m2 za cenu 

dle znaleckého posudku ve výši 901 430,- Kč. 

 

      Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 483   

      ostatní plocha, k.ú. Hrachoviště u Býště za cenu 901 430,- Kč. 

      Rozprava: nebyla. 

      Hlasování:  

      Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská,   

      Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová,  

      Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel     

      Loskot. 

 

      Proti: nikdo. 

 

      Návrh byl schválen. 

      Usnesení č.: 04/06/2023 
 

4) Schválení „Plánu rozvoje obce Býšť 2023 – 2027“ 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje „Plán rozvoje obce Býšť 2023 – 2027“ 

 

Rozprava: nebyla. 

Hlasování:  

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská, 

Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová, 

Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel 

Loskot. 

 

Proti: nikdo. 

 

Návrh byl schválen. 

            Usnesení č.: 05/06/2023 
 

5) Schválení „Smlouvy o spolupráci“ mezi Dobrovolným svazkem obcí Holicka        

a obcí Býšť ve věci partnerství při realizaci projektu „Cyklostezka Holice             

– Horní Ředice“ 

Rada obce schválila a doporučuje ke schválení „Smlouvu o spolupráci“ jejímž účelem 

je spolufinancování projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“. 

      

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje „Smlouvu o spolupráci“ 

mezi Dobrovolným svazkem obcí Holicka a obcí Býšť ve věci partnerství při realizaci 

projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“. 

Rozprava:  



 - 6 - 

p. Ing. Loskot: vznesl dotaz, jaká je doba udržitelnosti a na koho po uplynutí této doby 

přechází povinnost údržby cyklostezky. 

pí Petříková: informaci o trvání doby udržitelnosti zjistí a domnívá se, že po uplynutí 

této doby, přechází správa cyklostezky na obec dle katastru. 

p. Ing. Loskot: požaduje, aby tyto informace byly doplněny do smlouvy. 

p. Ing. Loskot: vznesl dotaz, podle jakých kritérií byly stanoveny procentuální 

finanční podíly jednotlivých obcí. 

pí Petříková: podíly byly domluveny a stanoveny na valné hromadě DSOH, zřetel byl 

brán na počet obyvatel jednotlivých obcí, pokud p. Loskot chce znát přesný postup          

pro určení procentuální výše příspěvku, tuto informaci zjistí. 

p. Ing. Loskot: vznesl dotaz, jaký bude postup, pokud bude částka realizace projektu 

vyšší. 

pí Petříková: maximální částka je stanovena na 53 000 000,-Kč; procenta příspěvku 

jsou vypočítána na maximální částku z celkové ceny projektu, pokud by tato celková 

částka byla překročena projekt nebude realizován, pokud by spolupráci na tomto 

projektu minimálně jedna z obcí odmítla, bude nutné celý postup ohledně příspěvku 

projednat znovu na Valné hromadě DSOH, cílem svazku ale je, aby se zapojily 

všechny obce a byl to společný projekt v rámci Dobrovolného svazku obcí Holicka. 

 

Hlasování:  

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská, 

Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová, 

Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík. 

 

Proti: nikdo. 

 

Zdržel se: Ing. Pavel Loskot. 

Návrh byl schválen. 

            Usnesení č. 06/06/2023 
 

6) Schválení přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce MŠ 

Býšť“ firmě WN service s.r.o. 

      Rada obce projednala a doporučuje zastupitelstvu ke schválení přidělení veřejné   

      zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce MŠ Býšť“ firmě WN service s.r.o.,      

      Labská 725, 533    

      04 Sezemice, IČ 02687631, včetně smlouvy o dílo. 

 

      Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu      

      na akci „Rekonstrukce MŠ Býšť“ firmě WN service s.r.o. v ceně 2 265 120,-Kč;  

      včetně smlouvy o dílo. 

Rozprava: nebyla 

Hlasování: 

Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská,      

Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová,    

Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel   

Loskot 

 



 - 7 - 

      Proti: nikdo. 

 

      Zdržel se: nikdo. 

Návrh byl schválen. 

      Usnesení č.: 07/06/2023 

 
 

7) Schválení rozpočtového opatření č. III/2023 

      Rada obce projednala a doporučuje zastupitelstvu ke schválení rozpočtové opatření   

      III/2023 

 

 

 

 

     Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření III/2023. 

     Rozprava: nebyla. 

     Hlasování: 

     Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská,    

     Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová,  

     Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel   

     Loskot 
 

     Proti: nikdo. 

 

     Zdržel se: nikdo. 

     Návrh byl schválen. 

     Usnesení č. 08/06/2023 

 

8) Schválení „Obecně závazné vyhlášky obce Býšť, kterou se stanovují pravidla            

pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Býšť“ 

      Rada obce projednala a doporučuje zastupitelstvu ke schválení „Obecně závaznou     

      vyhlášku Obce Býšť pro pohyb psů na veřejném prostranství.“  

 

      Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Býšť,  

      kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Býšť. 

Rozpočtové opatření č. III/2023

příjmy výdaje Účelový znak

PD - ZŠ Býšť (střecha a učebna) 231 3113 6121 520 000,00 Kč

ZŠ Býšť (soc. zařízení družina) 231 3113 6121 1 350 000,00 Kč

Rekonstrukce kuchyně MŠ Býšť 231 3111 6121 2 500 000,00 Kč

Oprava oplocení pomníku Bělečko 231 3632 5171 105 000,00 Kč

Dotace POV oplocení pomníku Bělečko 231 4122 52 500,00 Kč

CELKEM 52 500,00 Kč 4 475 000,00 Kč

Financování (fin.  prostředky z min. let) 231 8115 4 422 500,00 Kč

Součet 4 475 000,00 Kč 4 475 000,00 Kč

Vypracovala: Marcela Knejpová



 - 8 - 

      Rozprava: nebyla 

      Hlasování: 

      Pro: Roman Bezouška, Karel Blažek, Ing. Hubert Dostál, Mgr. Klára Dubrovská,    

      Tomáš Ležík, DiS., Romana Petříková, MVDr. Vladimír Rejnek, Ing. Simona Říhová,  

      Jana Šťásková, Bc. Ondřej Valenda, DiS., Adam Vápeník, Jan Vohralík, Ing. Pavel  

      Loskot 
 

      Proti: nikdo. 
 

      Zdržel se: nikdo. 

Návrh byl schválen. 

      Usnesení č. 09/06/2023 

 

9) Diskuse 

      p. Jelínek – představil se a poděkoval za příspěvek na dopravu od obce pro Český svaz       

      zahrádkářů na výlet do Olomouce na výstavu Flora Olomouc. 

      Svaz zahrádkářů plánuje znovu pořádat výstavu o „Jablko Býště“. Nabízí zapojit se           

      do péče o zeleň v obci. Zmínil historii ZŠ Býšť a nutnost postupně dle potřeby objekt    

      rekonstruovat. Obává se, že nebude v dalších letech stačit kapacita ŽŠ Býšť z důvodu  

      vyššího počtu dětí. 

      pí Petříková – již je zpracovaná projektová dokumentace na opravu střechy,   

      z hudebního sálu bude vytvořena nová kmenová třída, toto bylo již zmíněno na začátku   

      dnešního zastupitelstva ve čtení Zprávy z činnosti Rady obce. Kapacita ZŠ je   

      dostačující, samozřejmě je nutné brát zřetel na změnu legislativy školství.  

      p. Jelínek – zmínil, že je nutné mít jasný výhled oprav ŽŠ Býšť. 

      pí Petříková – obec investuje pravidelně nemalé finanční prostředky na rekonstrukci   

      ZŠ Býšť, např. na kompletní rekonstrukci sociálních zařízení, budování odborných   

      učeben, rozšíření kapacity školní družiny, investice pro ZŠ i MŠ Býšť byly v dnešním   

      programu a byly schváleny, taktéž se aktuálně řeší stav podlahy tělocvičny ŽŠ Býšť       

      a kompletní rekonstrukce podlahy v jídelně a výměna obložení tamtéž. 

                  

Paní starostka všem přítomným poděkovala za účast a zasedání zastupitelstva ukončila.  

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 19:00 hodin a ukončeno ve 20.00 hodin. 

 

Zápis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce: 

 

Zastupitelstvo obce: 

Usnesení č. 01/06/2023 schvaluje program zasedání zastupitelstva obce. 

Usnesení č. 02/06/2023 bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce. 

Usnesení č. 03/06/2023 bere na vědomí zprávu kontrolního a finančního výboru. 

Usnesení č. 04/06/2023  schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 483 ostatní plocha v k.ú.   

                                                Hrachoviště u Býště za cenu 901 430,- Kč. 

 

Usnesení č. 05/06/2023  schvaluje Plán rozvoje obce Býšť 2023 – 2027“ 

                                                     

Usnesení č. 06/06/2023           schvaluje smlouvu o spolupráci mezi Dobrovolným svazkem  

                                                obcí Holicka a obcí Býšť ve věci partnerství při realizaci  



 - 9 - 

                                                projektu „Cyklostezka Holice – Horní Ředice“.               

                                                              

Usnesení č. 07/06/2023 schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci  

                                               „Rekonstrukce MŠ Býšť“ firmě WN service s.r.o. v ceně    

                                               2 265 120,- Kč; včetně smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 08/06/2023 schvaluje rozpočtové opatření III/2023. 

 

Usnesení č. 09/06/2023 schvaluje „Obecně závaznou vyhlášku obce Býšť“, kterou                                                                       

                                               se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství  

                                               v obci Býšť“. 

                        

                                               

  

 

Zápis byl vyhotoven dne 26.6.2023. 

Zapisovatel: Ellen Umlaufová 
 
 

Ověřovatelé: Mgr. Klára Dubrovská        dne 26.6.2023 

 

                        MVDr. Vladimír Rejnek     dne 26.6.2023 

 
 
 
 

        

Romana Petříková v.r.                                                               Roman Bezouška v.r. 

     starostka                                                                                  místostarosta 
 


